
Extrato por período
Cliente: ASSOC MORADORES DE CANASVIERAS

Conta: 4625 | 003 | 00000651-7

Data: 16/08/2021 - 15:11

Mês: Março/2021

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

08/03/2021 172289 ENVIO TED 120,00 D 9.728,70 C

08/03/2021 197881 ENVIO TED 180,00 D 9.548,70 C

08/03/2021 081528 ENVIO TEV 515,25 D 9.033,45 C

08/03/2021 172289 DOC/TED INTERNET 10,45 D 9.023,00 C

08/03/2021 197881 DOC/TED INTERNET 10,45 D 9.012,55 C

12/03/2021 121706 ENVIO TEV 900,00 D 8.112,55 C

16/03/2021 161127 ENVIO TEV 1.500,00 D 6.612,55 C

16/03/2021 161127 ENVIO TEV 1.550,00 D 5.062,55 C

30/03/2021 301512 ENVIO TEV 515,25 D 4.547,30 C

30/03/2021 301513 ENVIO TEV 1.550,00 D 2.997,30 C

30/03/2021 301513 ENVIO TEV 1.500,00 D 1.497,30 C

30/03/2021 301517 ENVIO TEV 900,00 D 597,30 C

31/03/2021 311357 DP DIN LOT 30,00 C 627,30 C

31/03/2021 124323 ENVIO TED 300,00 D 327,30 C

31/03/2021 190312 ENVIO TED 300,00 D 27,30 C

31/03/2021 124323 DOC/TED INTERNET 10,45 D 16,85 C

31/03/2021 190312 DOC/TED INTERNET 10,45 D 6,40 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


